
سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان اعلام کرد؛

شرایط حضور در آزمون مرحله دوم المپیادهای علمی

تراشه مغزی ایلان ماسک یادگیری زبان را منسوخ می کند

گروه علمی و آموزشی- سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان 
در اطلاعیــه ای شــرایط حضور در آزمون مرحلــه دوم المپیادهای علمی را 

اعلام کرد.
متن اطلاعیه به شرح زیر است: 

دانش آموزان گرامی شــرکت کننده در آزمــون مرحله دوم المپیادهای 
علمی، برای حضور در جلسه آزمون: 

۱. کارت ملی یا شناسنامه عکس دار هم راه داشته باشید. اگر به هر دلیل 
این مدارک را ندارید شناسنامه بدون عکس یا مدارکی مانند رسید کارت ملی 

کفایت می کند. 
۲. پرینت کارت ورود به جلسه را هم راه خود داشته باشید. 

۳. اگر نتوانســتید از کارت خود پرینــت بگیرید تصویر کارت را روی 
موبایل داشته باشید تا بتوانید آن را نشان دهید. البته توجه کنید که امکان بردن 

موبایل در سر جلسه آزمون را ندارید. 
۴. اگــر امکان آوردن موبایل را هم ندارید، از روی کارت آزمون آدرس 
حوزه و شــماره صندلی خود را روی کاغذی یادداشــت کرده و هم راه داشته 

باشید. 
۵. لازم نیست که کارت آزمون شما در مدرسه مهر شود. 

البتــه تلاش کنید تا پرینت کارت آزمون را تهیه کنید زیرا افزایش تعداد 
دانش آموزان بدون پرینت کارت می تواند موجب سختی برگزاری آزمون در 

حوزه شما شود.

گروه علمی و آموزشی-ایلان ماسک در مصاحبه ای اعلام کرد با ادامه 
توسعه تراشه مغزی نورالینک تا ۱٠ سال دیگر یادگیری زبان منسوخ می شود.
ایلان ماســک مدیر ارشــد اجرایی تسلا و نورالینک در یک پادکست و 
مصاحبه با جو روگان درباره تراشه ای صحبت کرد که در آینده مغز را با رایانه 

مرتبط می کند و جایگزین ارتباطات می شود.
ماسک در این پادکست درباره شیوه کارکرد تراشه صحبت کرد و گفت 
احتمالاً اســتفاده از آن به ایجاد یک زبان جهانی منجر می شــود. او به روگان 

گفت: تصور می کنم با کمک تراشــه می توان بهتر و سریع تر با زبان و ایده ها 
ارتباط برقرار کرد، دقیقاً نمی دانم برای زبان چه اتفاقی می افتد.

او در پاســخ به این سوال که چه زمان تراشه نورالینک به کاربران کمک 
می کند تا از زبان استفاده نکنند گفت: کمی طول می کشد. با توسعه نخستین 
نمونه های این تراشــه ســعی داریم جراحات مغزی را برطرف کنیم. اما اگر 
توسعه آن ادامه یابد و سرعت گیرد شاید ۵ تا۱٠ سال دیگر تراشه جایگزین 

یادگیری زبان شود.

علمی -آموزشی 4
گروه علمی و آموزشــی- در 
پی ادامه دار بودن روند شیوع ویروس 
کرونا در بسیاری از شهرهای کشور از 
جمله تهران و همچنین اعلام وضعیت 
قرمز در برخی از این شهرها، زمزمه های 
تغییــر زمــان برگــزاری آزمون های 
سراسری از جمله کنکور و کارشناسی 
ارشد از سوی برخی داوطلبان مجددا 

قوت گرفت. 
در این رابطه دکتر منصور غلامی 
وزیر علوم در خصوص امکان تعویق 
آزمون های ارشــد و سراسری به دلیل 
شــیوع کرونا ویروس به ایسنا گفت: 
تمامی برنامه هــای ما تابع تصمیمات 
ســتاد ملی مقابله با کرونا است و طبق 
قانون وظیفه داریم برنامه های اجرایی 
خودمان را انجام بدهیم. بر این اساس 
آزمون هــای پیش رو اعــم از آزمون 
کارشناسی ارشد و کنکور سراسری به 

موقع برگزار خواهند شد.
وی در ادامــه تصریــح کرد: تنها 
زمانی آزمون های ملی ما لغو خواهند 
شد که ستاد ملی مقابله با کرونا دستوری 
برای این اقدام صادر کند. حتی ســال 
گذشــته نیز احتمال برگزاری کنکور 
در موعــد مقرر ۵٠ درصــد بود ولی 
خوشبختانه این آزمون در همان تاریخ 
اعلام شــده برگزار شد و هیچ نگرانی 

هم پیش نیامد.
وزیر علوم یادآور شد: برای امسال 
نیز فکر می کنم اگر ســتاد ملی مقابله با 

کرونــا الزامی بــرای توقف برگزاری 
آزمون ها ایجاد نکند ما این آزمون ها را 
به خوبی برگزار خواهیم کرد و مراقب 

سلامت داوطلبان نیز هستیم.
دکتر غلامی تاکید کرد: آزمون های 
ما در فضا و فاصله های مشخص برگزار 
می شود. ضمن اینکه ما تجربه خوبی از 
برگزاری این آزمون ها در سال گذشته 
نیز داریم و هیچ نگرانی برای برگزاری 
ســالم آزمون های ارشــد و سراسری 
نداریــم و امیدواریم شــرایط طوری 
نباشد که ستاد کرونا مانع برگزاری این 

آزمون ها شود.
وزیر علوم اظهار کرد: متاســفانه 
شــرایط در سال گذشته نیز به گونه ای 
بــود که برخی از داوطلبان آزمون های 
مختلف در مواقعی از سال تحت تاثیر 
یک جوی که ممکن است واقعی نباشد 
و تاثیری هم نداشته باشد قرار گرفتند، 
لذا ممکــن بود آنگونه کــه باید و به 
خوبی درس خود را نخواندند و دچار 
مشکلاتی شــدند؛ بنابراین داوطلبان 
امســال باید مراقبت کنند و تحت تاثیر 
این شرایط قرار نگیرند و ما نیز در باب 
مراقبت از ســلامت آنها تلاش زیادی 

خواهیم کرد.
همچنیــن فاطمه زریــن آمیزی 
سخنگوی ســازمان سنجش آموزش 
کشــور نیز با بیان اینکــه تا کنون هیچ 
برنامه ای برای تعویق آزمون های پیش 
رو از جمله کنکور به این سازمان اعلام 

نشده است، تاکید کرد: سازمان سنجش 
آموزش کشــور صرفا یک ســازمانی 
اجرایی اســت و موظــف طبق برنامه 
زمانی اعلام شــده آزمــون های خود 
را برگزار کنــد. بنابراین متولی تعویق 
آزمون ها ما نیستیم وستاد ملی مقابله با 
کرونا در این زمینه تصمیم گیرنده است.
وی در ادامــه با بیان اینکه تا کنون 
هیچ خبری مبنی بر تعویق زمان برگزاری 
آزمون ها از جمله کنکور از سوی ستاد 
ملی مقابله با کرونا به  سازمان سنجش 
آموزش کشور اعلام نشده است، اظهار 
کرد: ما طبق برنامــه زمان بندی اعلام 
شده موظف به برگزاری این آزمون ها 
هستیم. طبق آخرین نامه ابلاغی از سوی 
این ستاد آزمون سراسری در روزهای 
چهارشــنبه ۹، پنجشنبه ۱٠، جمعه ۱۱ 
و شــنبه ۱۲ تیر ماه سال ۱۴٠٠ برگزار 

خواهد شد.
زرین اظهــار کرد:طبــق برنامه 
ریــزی قبلی، آزمون گروه آزمایشــی 
هنر صبح روز چهارشــنبه نهم، گروه 
آزمایشــی علوم ریاضی و فنی و گروه 
آزمایشــی علوم انســانی صبح روز 
پنجشــنبه دهم تیرماه، گروه آزمایشی 
علــوم تجربی صبح روز جمعه ۱۱ تیر 
و  گروه آزمایشــی زبان های خارجی 
نیــز صبح روز ۱۲ تیر مــاه برگزار می 
شــود و متقاضیان لازم اســت از روز 
یکشنبه ۶ تیر ماه سال جاری نسبت به 
پرینت کارت شرکت در جلسه آزمون 

سراسری اقدام کنند.
ســخنگوی ســازمان سنجش 
آموزش کشــور خاطر نشان کرد: سال 
گذشته نیز این سازمان نقشی در تعویق 
زمــان برگزاری آزمون ها نداشــت و 
امسال نیز هر زمانی ابلاغی برای تعویق 
زمان آزمون های ملی داشــته باشیم به 

داوطلبان اعلام خواهیم کرد.
بر اســاس آخرین تقویم زمانی 
برگزاری آزمون ها که از سوی سازمان 
سنجش آموزش کشــور منتشر شده 
است، آزمون های استخدامی فرزندان 
شــهدا و جانبازان ۷٠ درصد به بالا  و  
اســتخدامی ســازمان آتش نشانی نیز 
طیق برنامه و روز شنبه ۱۲ تیر ماه ۱۴٠٠ 
برگزار می شــود و المپیاد دانشجویی 
غیرمتمرکــز )دوره ۲۶(  کارشناســی 
ارشــد نیز روز جمعه اول مرداد برگزار 

می شود.
آزمــون سراســری در روزهای 
چهارشــنبه ۹، پنجشــنبه ۱٠، جمعه 
۱۱ و شــنبه ۱۲ تیر ماه ســال ۱۴٠٠ و 
آزمــون کانون وکلای دادگســتری و 
دبیرستانهای شبانه روزی دانشگاهها 
در روز جمعــه ۲۵ تیر برگزار خواهد 
شد. همچنین آزمون کارشناسی ارشد 
ناپیوسته نیز طی روزهای چهارشنبه تا 

جمعه ۶ تا ۸ مرداد برگزار می شود.
زمان برگــزاری آزمون کاردانی 
نظام جدید )دانشــگاه فنی و حرفه ای 
و موسسات غیرانتفاعی( و کاردانی به 

کارشناسی ناپیوسته نیز ۲۲ مرداد تعیین 
شده است.

زمزمه هــای تعویق مجدد زمان 
برگــزاری آزمون هــای مهم در حالی 
شنیده می شــود که کمتر از یک ماه به 
برگــزاری کنکور باقی مانده اســت و 
تمامــی برنامه ریزی هــای لازم برای 
برگزاری این آزمون انجام شده است. 
آزمون کارشناسی ارشد نیز که قرار بود 
اردیبهشــت ماه برگزار شود به تعویق 
افتاده و مرداد ماه برگزار خواهد شــد. 
بنابراین بیان اظهار نظرها و درخواست 
هایــی مبنی بــر تعویــق آزمون های 
سراسری از جمله کنکور و درخواست 
تغییر مداوم زمان برگزاری این آزمون 
ها تنها موجب سر در گمی و بلاتکلیفی 
داوطلبانی خواهد شــد که بیش از یک 
سال برای رسیدن به چنین روزی برنامه 
ریزی کــرده اند و تبعات آن به مراتب 
بیشــتر از نگرانی های ناشی از ابتلا به 

ویروس کرونا خواهد بود.
از طــرف دیگر هم مشــخص 
نیست که بحران شیوع کرونا کی تمام 
خواهد شــد؛ بنابراین داوطلبان نگران 
این هســتند بالاخره همزمان با تقویم 
رسمی آموزشی کشور یعنی از ابتدای 
مهر ماه نام آنها به عنوان پذیرفته شــده 
دانشگاه ها اعلام خواهد شد یا همانند 
سال گذشته کلاس های آموزش خود 
 را با تاخیــر و به صورت مجازی آغاز 

خواهند کرد.

سناریوی تکراری تعویق زمان برگزاری 
آزمون ها؛داوطلبان اسیر حاشیه ها 

نشوند
کمتر از یک ماه مانده به برگزاری کنکور به عنوان بزرگترین و حساس ترین آزمون ملی کشور، 

بار دیگر داوطلبان این آزمون با حضور در برخی شبکه های اجتماعی خواستار تعویق برگزاری این آزمون 
به دلیل تداوم روند شیوع ویروس کرونا شدند.
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گروه علمی و آموزشی- استارتک 
برای این پروژه خود رینگ های بزرگ 
۲۳ اینچی را انتخاب کرده اســت که با 
پوشش بخش مرکزی آنها ظاهر رینگی 

با قفل مرکزی به خود گرفته اند.
تیونر استارتک که یکی از شرکت 
های زیرمجموعه تیونر آلمانی برابوس 
محســوب می شــود در یکی از پروژه 
های جدید خود به ســراغ مدل جدید 
لندروور دیفندر رفته است و نتیجه نهایی 

با ترکیب دو رنگ ســفید برای قسمت 
پایین خودرو و رنگ ســیاه برای ستون 

ها و سقف ارائه شده است.
مشــهودترین تغییر در مقایســه 
با دیفندر اســتاندارد در قسمت عقب 
ایــن خودرو دیده می شــود، جایی که 
استارتک چرخ زاپاس خودرو را برای 
ارائه ظاهری تمیزتر و یکدســت تر در 
این قسمت حذف کرده است. با حذف 
چرخ زاپاس، درب عقب خودرو کاملا 
در معــرض دیــد قرار 
گرفتــه و یک طرح 

تک رنگ از پرچم انگلیس روی آن نقش 
بسته است که البته امکان سفارش پرچم 
رنگی به صورت آپشن برای خریداران 
وجود دارد. همچنین این امکان وجود 
دارد تا چرخ زاپاس روی درب قسمت 

عقب خودرو قرار بگیرد.
اســتارتک برای این پروژه خود 
رینگ های بزرگ ۲۳ اینچی را انتخاب 
کرده است که با پوشش بخش مرکزی 
آنها ظاهر رینگی با قفل مرکزی به خود 
گرفته اند. رینگ های آلیاژی سیاه رنگ 
که به نام مونواستار E شناخته می شود 
دارای ۱٠ پــره هســتند و بــا تایرهای 
یوکوهامــا R۲۳ ۳۵/۳٠۵ هم در جلو و 

هم در عقب احاطه شده اند.
استارتک سیستم تعلیق بادی این 
خــودرو را برای این که با چرخ های 
بزرگ آن عملکرد خوبی ارائه کنند، 
تنظیم کرده است و زمانی که حالت 
حرکت روی جاده فعال شده باشد، 
این نسخه تیونینگ شده از دیفندر 
نســبت به مدل استاندارد تقریبا ۳۵ 
میلیمتر نزدیک تر به سطح زمین قرار 

مــی گیرد. اما در حالت رانندگی خارج 
جــاده، ارتفاع خودرو نســبت به مدل 
استاندارد دیفندر تغییری نکرده است تا 
توانایی های این خودرو شاسی بلند در 
مواجهه با ضربات وارده از مسیر و پستی 

و بلندی ها کاهش نیابد.
شــرکت  متخصصان  همچنین، 
اســتارتک کیت بدنه جدیدی را برای 
خــودرو دیفندر توســعه داده اند و به 
گفته آنها، قســمت داخلــی خودرو را 
نیز می تــوان با پدال ها و زیرپایی های 
آلومینیومی و همچنین کف پوش های 
جدید سفارشی سازی کرد. با پرداخت 
هزینه بیشتر، مالکان خودرو می توانند 
مجموعه پیچ های آنودایز به رنگ آبی، 
قرمز یا سیاه را در قسمت داخلی خودرو 
انتخاب کنند، در شــرایطی که پنل های 
آلومینیومی نقره ای روی قسمت داخلی 
درب ها نیز قابل رنگ آمیزی هســتند. 
تنوع رنگی و الگوهای دوخت و طراحی 
های تودوزی تقریبا نامحدود از جنس 
چرم و آلکانترا نیز قابل ارائه به خریداران 

هستند.

لندروور دیفندر با چاشنی تیونینگ استارتک

کیفیت و تنوع کالا 

را در فروشگاه ما 
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 بهداشتی آرایشی مهدی
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